



PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE	NAMA FORMULIR
DPPA SKPD	Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 2.2	Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 2.2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 3.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah
DPPA SKPD 3.2	Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah



**RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
DPPA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 2 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 2 . 10 Komunikasi dan Informatika
Unit Organisasi : 2 . 10 . 01 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Sub Unit Organisasi : 2 . 10 . 01 . 01 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Bertambah/ (Berkurang)	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6
4	PENDAPATAN	827.678.000,00	827.678.000,00	0,00	0,00
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	827.678.000,00	827.678.000,00	0,00	0,00
4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	827.678.000,00	827.678.000,00	0,00	0,00
5	BELANJA	9.924.025.120,00	9.924.025.120,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.705.555.120,00	2.705.555.120,00	0,00	0,00
5.1.1	Belanja Pegawai	2.705.555.120,00	2.705.555.120,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA LANGSUNG	7.218.470.000,00	7.218.470.000,00	0,00	0,00
5.2.1	Belanja Pegawai	654.225.000,00	654.225.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	4.518.879.400,00	5.542.879.400,00	1.024.000.000,00	22,66
5.2.3	Belanja Modal	2.045.365.600,00	1.021.365.600,00	(1.024.000.000,00)	(50,06)
	SURPLUS / (DEFISIT)	(9.096.347.120,00)	(9.096.347.120,00)	0,00	0,00

RENCANA PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN

NO.	URAIAN	TRIWULAN					JUMLAH
		I	II	III	IV		
1	2	3	4	5	6	7	
1	Pendapatan	0,00	310.000.000,00	330.000.000,00	187.678.000,00	827.678.000,00	
2.1	Belanja Tidak Langsung	677.310.000,00	676.980.000,00	675.780.000,00	675.485.120,00	2.705.555.120,00	
2.2	Belanja Langsung	5.432.984.650,00	1.001.180.900,00	552.329.450,00	231.975.000,00	7.218.470.000,00	
3.1	Penerimaan Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.2	Pengeluaran Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Demak, 21 Februari 2020
Menyetujui
Sekretaris Daerah

dr. SINGGIH SETYONO, MKes

NIP. 19640913 199012 1 001



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
DPPA SKPD
2.2

PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 2
Bidang Pemerintahan : 2.10
Unit Organisasi : 2.10.01
Sub Unit Organisasi : 2.10.01.01

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Komunikasi dan Informatika
DIMAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
DIMAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

**REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE PROG./ KEG.	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG) (Rp)	% (%)	
					SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					1.622.356.950,00	1.658.356.950,00	36.000.000,00	2,22
9	Pengadaan peralatan gedung kantor	kabupaten demak	38 unit	1	485.365.600,00	521.365.600,00	36.000.000,00	7,42	
22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	kabupaten demak	1 tahun	1	12.100.000,00	12.100.000,00	0,00	0,00	
24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	kabupaten demak	1 tahun	1	77.387.500,00	77.387.500,00	0,00	0,00	
28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	kabupaten demak	1 tahun	1	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	
58	Penyediaan jasa surat menyurat		1 tahun	1	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	
59	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik		1 tahun	1	530.400.000,00	530.400.000,00	0,00	0,00	
64	Penyediaan jasa administrasi keuangan		9 orang	1	47.000.000,00	47.000.000,00	0,00	0,00	
67	Penyediaan alat tulis kantor		1 tahun	1	115.941.950,00	115.941.950,00	0,00	0,00	
68	Penyediaan barang cetakan dan pengandaan		1 tahun	1	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00	0,00	
69	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor		1 tahun	1	9.986.900,00	9.986.900,00	0,00	0,00	
74	Penyediaan makanan dan minuman		1080 dus	1	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00	
75	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah		1 tahun	1	111.125.000,00	111.125.000,00	0,00	0,00	
76	Penyediaan jasa pegawai non PNS		11 orang	1	161.500.000,00	161.500.000,00	0,00	0,00	
5	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur				100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1	Pendidikan dan pelatihan formal	kabupaten demak	45 orang	1	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
15	Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa				5.014.603.050,00	4.978.603.050,00	(36.000.000,00)	(0,72)	
2	Pembinaan dan Pengembangan Jaringan Komunikasi dan Informasi	kabupaten demak	60 AP	3	499.343.050,00	813.343.050,00	314.000.000,00	62,88	
6	Pengkajian dan pengembangan sistem informasi	kabupaten demak	4 Display/Sistem	3	4.454.560.000,00	4.104.560.000,00	(350.000.000,00)	(7,86)	
15	Pembinaan dan pengelolaan persandian	kabupaten demak	2 OPD	3	60.700.000,00	60.700.000,00	0,00	0,00	

**REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE PROG./ KEG.	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG) (Rp)	%
					SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN		
19	Program kerjasama informasi dan media massa 1 Penyebarluasan informasi pembangunan daerah 4 Penyusunan dan pengumpulan data dan statistik daerah 5 Perencanaan dan pengembangan kebijakan komunikasi dan informasi	Kabupaten Demak Kabupaten Demak Kabupaten Demak	336 Berita 84 Ok 5 Rekom	3 3 3	481.510.000,00	481.510.000,00	0,00	0,00
1					318.150.000,00	318.150.000,00	0,00	0,00
4					70.125.000,00	70.125.000,00	0,00	0,00
5					93.235.000,00	93.235.000,00	0,00	0,00
JUMLAH					7.218.470.000,00	7.218.470.000,00	0,00	0,00

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah


SUHASBUKIT, SH, MM
NIP. 19620531 198903 1 006

Demak, 21 Februari 2020
PENGGUNA ANGGARAN


Dra. ENDAH CAHYA RINI, MM
NIP. 19680903 199302 2 001



PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.10	01	01	15	02	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.10
UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01
SUB UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 . 01
PROGRAM : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 15
KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 15 . 02
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten demak
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 813.343.050,00 (*Delapan ratus tiga belas juta tiga ratus empat puluh tiga ribu lima puluh rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Dra. ENDAH CAHYA RINI, MM
NIP : 19680903 199302 2 001
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK
Tahun Anggaran 2020

NOMOR DPPA SKPD					Formulir DPPA SKPD 2.2.1	
2.10	01	01	15	02		5

Urusan Pemerintahan : 2
 Bidang Pemerintahan : 2.10
 Unit Organisasi : 2.10.2.10.01
 Sub Unit Organisasi : 2.10.2.10.01.01
 Program : 2.10.2.10.01.01.15
 Kegiatan : 2.10.2.10.01.01.15.02
 Lokasi Kegiatan : Kabupaten demak

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
 Perubahan APBD :

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
 Komunikasi dan Informatika
 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
 Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa
 Pembinaan dan Pengembangan Jaringan Komunikasi dan Informasi

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANDA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 499.343.050	Rp. 813.343.050
KELUARAN	Jumlah jaringan terhubung dengan fiber optic (FO)	Jumlah jaringan terhubung dengan fiber optic (FO)	60 AP	60 AP
HASIL	Prosentase ketersediaan Infrastruktur TIK	Prosentase ketersediaan Infrastruktur TIK	10 %	10 %
MANFAAT	Persentase Aplikasi Layanan Publik Terintegrasi	Persentase Aplikasi Layanan Publik Terintegrasi	20 %	20 %
DAMPAK	Indeks Layanan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik	Indeks Layanan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik (SPBE)	2,92 Indeks	2,92 Indeks

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kabupaten Demak

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANDA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	%
		RINCIAN PERHITUNGAN		Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN		Jumlah				
		Volume	Satuan		Volume	Satuan					
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANDA			353.193.050,00	499.343.050,00			926.543.050,00	813.343.050,00	314.000.000,00	62,88
5.2	BELANDA LANGSUNG			353.193.050,00	499.343.050,00			926.543.050,00	813.343.050,00	314.000.000,00	62,88
5.2.1	Belanja Pegawai			3.150.000,00	3.150.000,00			3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3.150.000,00	3.150.000,00			3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12		
5.2.1.01.02	Honorarium Pejabat/Panitia Pengadaan Barang dan Jasa			2.850.000,00	2.850.000,00			2.850.000,00	2.850.000,00	0,00	0,00		
	Belanja Bahan Material Peralatan Jaringan			950.000,00	950.000,00			950.000,00	950.000,00	0,00	0,00		
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1,00	OB/OP	400.000,00	400.000,00	1,00	OB/OP	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00		
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	1,00	paket	350.000,00	350.000,00	1,00	paket	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00		
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	1,00	paket	200.000,00	200.000,00	1,00	paket	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00		
	Belanja Jasa Pemeliharaan Perawatan NOC			950.000,00	950.000,00			0,00	0,00	(950.000,00)	(100,00)		
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1,00	OB/OP	400.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)		
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	1,00	paket	350.000,00	350.000,00	0,00		0,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)		
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	1,00	paket	200.000,00	200.000,00	0,00		0,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)		
	Pemeliharaan dan penataan ruang NOC			0,00	0,00			950.000,00	950.000,00	950.000,00	0,00		
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	0,00		0,00	0,00	1,00	OB/OP	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00		
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,00		
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00		
	Belanja Jasa Pemeliharaan Tower			950.000,00	950.000,00			0,00	0,00	(950.000,00)	(100,00)		
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1,00	OB/OP	400.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)		
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	1,00	paket	350.000,00	350.000,00	0,00		0,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)		
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	1,00	paket	200.000,00	200.000,00	0,00		0,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)		
	Pemeliharaan Tower Triangle			0,00	0,00			950.000,00	950.000,00	950.000,00	0,00		
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	0,00		0,00	0,00	1,00	OB/OP	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00		
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,00		

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN						SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah				
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12		
5.2.1.01.03	- Pejabat Peleaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta Honorarium Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Belanja Bahan Material / Peralatan Jaringan Komputer - Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PIPH) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000 Belanja Jasa Pemeliharaan Perawatan NOC - Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PIPH) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000 Belanja Jasa Pemeliharaan Tower	0,00		0,00		0,00	1,00	paket	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
				300.000,00		300.000,00				300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
						100.000,00	100.000,00			100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
		1,00	paket	100.000,00		100.000,00	1,00	paket	100.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
						100.000,00	100.000,00			100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
		1,00	paket	100.000,00		100.000,00	1,00	paket	100.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
						100.000,00	100.000,00			100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
						100.000,00	100.000,00			100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
						100.000,00	100.000,00			100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
						100.000,00	100.000,00			100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) Belanja Alat Listrik dan Elektronik - Belanja bahan Belanja Bahan/Material Belanja Bahan Material Peralatan Jaringan - Belanja bahan Belanja akses point portable - Belanja akses point portable Pembangunan Jaringan Intranet Fiber Optik - Pembangunan Jaringan Intranet Fiber Optik Belanja peralatan pelengkap NOC - Belanja peralatan pelengkap NOC			350.043.050,00		496.193.050,00			923.393.050,00	810.193.050,00	314.000.000,00	63,28	
				15.643.050,00		15.643.050,00			15.643.050,00	15.643.050,00	0,00	0,00	
				15.643.050,00		15.643.050,00			15.643.050,00	15.643.050,00	0,00	0,00	
		1,00	Paket	15.643.050,00		15.643.050,00	1,00	Paket	15.643.050,00	15.643.050,00	0,00	0,00	
						100.000.000,00	100.000.000,00			381.000.000,00	381.000.000,00	281.000.000,00	281,00
						100.000.000,00	100.000.000,00			100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
		1,00	paket	100.000.000,00		100.000.000,00	1,00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
						0,00	0,00			15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
		0,00		0,00		0,00	0,00	1,00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
		0,00		0,00		0,00	0,00	1,00	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
0,00		0,00		0,00	0,00	1,00	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00		
0,00		0,00		0,00	0,00	1,00	paket	66.000.000,00	66.000.000,00	66.000.000,00	0,00		
0,00		0,00		0,00	0,00	1,00	paket	66.000.000,00	66.000.000,00	66.000.000,00	0,00		

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					Berubah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12		
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			227.650.000,00	326.550.000,00			257.650.000,00	97.200.000,00	(229.350.000,00)	(70,25)		
5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit			0,00	0,00			30.000.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00		
	Langganan IP Publik			0,00	0,00			30.000.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00		
	- Langganan IP Publik	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00		
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai			227.650.000,00	326.550.000,00			227.650.000,00	67.200.000,00	(259.350.000,00)	(79,42)		
	Belanja Jasa Pemanjat Tower			200.000,00	16.800.000,00			200.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00		
	- Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja	84,00		200.000,00	16.800.000,00	84,00		200.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00		
	Belanja Jasa Pemeliharaan / Penataan Jaringan Intranet (Kantor / OPD)			3.000.000,00	27.000.000,00			3.000.000,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)		
	- jasa tenaga kerja non pegawai	9,00		3.000.000,00	27.000.000,00	0,00		3.000.000,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)		
	Belanja Jasa Pemeliharaan Perawatan NOC			100.000.000,00	100.000.000,00			100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)		
	- Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai	1,00		100.000.000,00	100.000.000,00	0,00		100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)		
	Belanja Jasa Pemasangan Wifi			10.000.000,00	20.000.000,00			10.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)		
	- jasa tenaga kerja non pegawai	2,00		10.000.000,00	20.000.000,00	0,00		10.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)		
	Belanja Jasa Pemeliharaan Tower			82.350.000,00	82.350.000,00			82.350.000,00	0,00	(82.350.000,00)	(100,00)		
	- jasa tenaga kerja non pegawai	1,00		82.350.000,00	82.350.000,00	0,00		82.350.000,00	0,00	(82.350.000,00)	(100,00)		
	Belanja Jasa Pengelola Jaringan Komputer			2.100.000,00	50.400.000,00			2.100.000,00	50.400.000,00	0,00	0,00		
	- Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja	24,00		2.100.000,00	50.400.000,00	24,00		2.100.000,00	50.400.000,00	0,00	0,00		
	Belanja Jasa Langganan IP Publik			30.000.000,00	30.000.000,00			30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)		
	- jasa tenaga kerja non pegawai	1,00		30.000.000,00	30.000.000,00	0,00		30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)		
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			6.750.000,00	54.000.000,00			6.750.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00		
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			375.000,00	24.000.000,00			375.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00		
	SPPD Dalam Daerah			375.000,00	24.000.000,00			375.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00		
	- SATUAN BIAYA LANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	34,00		150.000,00	5.100.000,00	34,00		150.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00		
	- SATUAN BIAYA LANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	84,00		125.000,00	10.500.000,00	84,00		125.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00		
	- SATUAN BIAYA LANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	84,00		100.000,00	8.400.000,00	84,00		100.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00		

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					Berambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN					RINCIAN PERHITUNGAN					(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah				
3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12				
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			6.375.000,00	30.000.000,00			6.375.000,00	30.000.000,00			0,00	0,00
	SPPD Luar Daerah			6.375.000,00	30.000.000,00			6.375.000,00	30.000.000,00			0,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara. Pejabat Eselon II	2,00	OK	350.000,00	700.000,00	2,00	OK	350.000,00	700.000,00			0,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara. Pejabat Eselon III dan Pns Go.IV	18,00	OK	300.000,00	5.400.000,00	18,00	OK	300.000,00	5.400.000,00			0,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara. Pejabat Eselon IV dan Pns Go.III	20,00	OK	275.000,00	5.500.000,00	20,00	OK	275.000,00	5.500.000,00			0,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara. PNS Gol.II dan Pegawai Tidak Tetap	16,00	OK	250.000,00	4.000.000,00	16,00	OK	250.000,00	4.000.000,00			0,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Rata-rata Jawa Tengah dan DIY. Pejabat Eselon II	1,00	OK	600.000,00	600.000,00	1,00	OK	600.000,00	600.000,00			0,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Rata-rata Jawa Tengah dan DIY. Pejabat Eselon III dan Pns Go. IV	5,00	OK	500.000,00	2.500.000,00	5,00	OK	500.000,00	2.500.000,00			0,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Rata-rata Jawa Tengah dan DIY. Pejabat Eselon II	4,00	OK	400.000,00	1.600.000,00	4,00	OK	400.000,00	1.600.000,00			0,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Rata-rata Jawa Tengah dan DIY. PNS Gol.II dan Pegawai Tidak Tetap	4,00	OK	350.000,00	1.400.000,00	4,00	OK	350.000,00	1.400.000,00			0,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Provinsi di Luar Jawa Tengah dan DIY. Pejabat Eselon II	1,00	OK	1.100.000,00	1.100.000,00	1,00	OK	1.100.000,00	1.100.000,00			0,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Provinsi di Luar Jawa Tengah dan DIY. Pejabat Eselon III dan Pns Gol.IV	3,00	OK	800.000,00	2.400.000,00	3,00	OK	800.000,00	2.400.000,00			0,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Provinsi di Luar Jawa Tengah dan	3,00	OK	600.000,00	1.800.000,00	3,00	OK	600.000,00	1.800.000,00			0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELAJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					Berambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12		
5.2.2.20.05	DIY, Pejabat Eselon IV dan Pns Gol III - SATTUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Provinsi di Luar Jawa Tengah dan DIY, PNS Gol,II dan Pegawai Tidak Tetap - Uang Representatif Perjalanan Dinas Luar Daerah Pejabat Eselon II Belanja Pemeliharaan Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pemeliharaan dan penataan ruang NOC - Pemeliharaan dan penataan ruang NOC Pemeliharaan Tower Triangle - Pemeliharaan Tower Triangle Belanja Jasa Konsultansi Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Perencanaan Penataan Ruang NOC - Perencanaan Penataan Ruang NOC Perencanaan Pembangunan Jalur FO di Pemkab Demak - Perencanaan Pembangunan Jalur FO di Pemkab Demak	3,00	OK	400.000,00	1.200.000,00	3,00	OK	400.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00		
		4,00	OK	450.000,00	1.800.000,00	4,00	OK	450.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00		
				0,00	0,00				182.350.000,00	182.350.000,00	182.350.000,00	0,00	
				0,00	0,00				100.000.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	
				0,00	0,00			1,00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	
				0,00	0,00			0,00		82.350.000,00	82.350.000,00	0,00	
				0,00	0,00			1,00	Paket	82.350.000,00	82.350.000,00	0,00	
				0,00	0,00			0,00		80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	
				0,00	0,00			0,00		80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	
				0,00	0,00			0,00		30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	
				0,00	0,00			1,00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	
				0,00	0,00			0,00		50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
		0,00	0,00			1,00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00			

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Berambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN				RINCIAN PERHITUNGAN				(Rp)	%	
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah			
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN												
Triwulan I	Rp 370.293.050,00											
Triwulan II	Rp 431.050.000,00											
Triwulan III	Rp 6.000.000,00											
Triwulan IV	Rp 6.000.000,00											
Jumlah	Rp 813.343.050,00											





Mengesahkan,
 Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

SUHASBUKTI, SH, MM
 NIP. 19620531 198903 1 006

Demak, 21 Februari 2020
PENGGUNA ANGGARAN

Dra. ENDAH CAHYA RINI, MM
 NIP. 19680903 199302 2 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	dr. SINGGIH SETYONO, M.Kes	19640913 199012 1 001	KETUA	
2	SUHASBUKTI, SH, MM	19620531 198903 1 006	SEKRETARIS	
3	HADI WALLIYO, SH, M.Pd	19640912 198601 1 002	ANGGOTA	
4	KURNIAWAN ARIFENDI, ST	19690412 199703 1 007	ANGGOTA	
5	KENDARSIH IRIANI, SH MH	19700708 199503 2 003	ANGGOTA	
6	Ir. NANANG TASUNAR D.N, MM.	19670210 199303 1 009	ANGGOTA	



PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.10	01	01	02	09	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.10
URUSAN Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Kommunikasi dan Informatika
UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 . 01
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROGRAM : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 02
Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 02 . 09
Pengadaan peralatan gedung kantor
LOKASI KEGIATAN : kabupaten demak
SUMBER DANA : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)
Jumlah Anggaran : 521.365.600,00 (Lima ratus dua puluh satu juta tiga ratus enam puluh lima ribu enam ratus rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Dra. ENDAH CAHYA RINI, MM
NIP : 19680903 199302 2 001
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK

Tahun Anggaran 2020

NOMOR DPPA SKPD					Formulir DPPA SKPD 2.2.1
2.10	01	01	02	09	
5	2				

Urusan Pemerintahan : 2
 Bidang Pemerintahan : 2.10
 Unit Organisasi : 2.10.2.10.01
 Sub Unit Organisasi : 2.10.2.10.01.01
 Program : 2.10.2.10.01.01.02
 Kegiatan : 2.10.2.10.01.01.02.09
 Lokasi Kegiatan : kabupaten demak

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 485.365.600	Rp. 521.365.600
KELUARAN	Jumlah peralatan gedung kantor	Jumlah peralatan gedung kantor	38 unit	38 unit
HASIL	Terperuhnya kondisi sarana dan prasarana perkantoran	Terperuhnya kondisi sarana dan prasarana perkantoran dalam kondisi baik setiap bulan	12 bulan	12 bulan
MANFAAT	Persentase dukungan teknis program, keuangan, umum	Persentase dukungan teknis program, keuangan, umum dan kepegawalan	100 %	100 %
DAMPAK	Indeks Layanan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik (SPBE)	Indeks Layanan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik (SPBE)	2,92 Indeks	2,92 Indeks

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinkominfo

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	%
		RINCIAN PERHITUNGAN				RINCIAN PERHITUNGAN					
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah		
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA LANGSUNG			203.889.950,00	485.365.600,00			236.689.950,00	521.365.600,00	36.000.000,00	7,42
5.2	BELANJA LANGSUNG			203.889.950,00	485.365.600,00			236.689.950,00	521.365.600,00	36.000.000,00	7,42
5.2.3	Belanja Modal			203.889.950,00	485.365.600,00			236.689.950,00	521.365.600,00	36.000.000,00	7,42

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN					RINCIAN PERHITUNGAN					(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah				
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12		
5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor			3.617.600,00	7.235.200,00			3.617.600,00	7.235.200,00			0,00	0,00
5.2.3.27.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perengklapan Kantor			3.617.600,00	7.235.200,00			3.617.600,00	7.235.200,00			0,00	0,00
	Pengadaan Alat Penyimpanan Perengklapan Kantor			3.617.600,00	7.235.200,00			3.617.600,00	7.235.200,00			0,00	0,00
	- Belanja Modal Pengadaan Almarai Aisip	2,00	unit	3.617.600,00	7.235.200,00	2,00	unit	3.617.600,00	7.235.200,00			0,00	0,00
5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga			14.000.000,00	14.000.000,00			14.000.000,00	14.000.000,00			0,00	0,00
5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin			14.000.000,00	14.000.000,00			14.000.000,00	14.000.000,00			0,00	0,00
	Belanja Pengadaan AC			14.000.000,00	14.000.000,00			14.000.000,00	14.000.000,00			0,00	0,00
	- AC Split	1,00	Unit	14.000.000,00	14.000.000,00	1,00	Unit	14.000.000,00	14.000.000,00			0,00	0,00
5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer			93.160.450,00	179.070.900,00			129.360.450,00	215.270.900,00			36.200.000,00	20,22
5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer			64.791.807,00	134.583.614,00			100.991.807,00	170.783.614,00			36.200.000,00	26,90
	Pengadaan Personal Komputer	2,00	unit	19.791.807,00	39.583.614,00	2,00	unit	19.791.807,00	39.583.614,00			0,00	0,00
	- ASUS S430UN-EB734T VIVOBOK S SERIES NOTEBOOK LAPTOP HYBRID / CORE I7-8550U / 8GB DDR4 / 1TB+256GB / WIN 10 HOME - GUN METAL	1,00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00			0,00	0,00
	- Komputer All in One (Intel® Core™ i3, RAM 4 GB, HD 1 TB)	3,00	unit	15.000.000,00	45.000.000,00	3,00	unit	15.000.000,00	45.000.000,00			0,00	0,00
	- Notebook	2,00	unit	20.000.000,00	40.000.000,00	2,00	unit	20.000.000,00	40.000.000,00			0,00	0,00
	- Notebook	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	36.200.000,00	36.200.000,00			36.200.000,00	0,00
5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal			28.368.643,00	44.487.286,00			28.368.643,00	44.487.286,00			0,00	0,00
	Pengadaan Printer			20.368.643,00	36.487.286,00			20.368.643,00	36.487.286,00			0,00	0,00
	- EPSON L5190 ALL-IN-ONE INK TANK PRINTER [C11CG85501], Print, Scan, Copy, Fax with ADF EPSON	1,00	unit	5.050.000,00	5.050.000,00	1,00	unit	5.050.000,00	5.050.000,00			0,00	0,00
	- Belanja Modal Pengadaan Printer	3,00	unit	4.500.000,00	13.500.000,00	3,00	unit	4.500.000,00	13.500.000,00			0,00	0,00
	- Belanja Modal Pengadaan Printer	1,00	unit	3.700.000,00	3.700.000,00	1,00	unit	3.700.000,00	3.700.000,00			0,00	0,00
	- Belanja Modal Pengadaan Printer	2,00	unit	7.118.643,00	14.237.286,00	2,00	unit	7.118.643,00	14.237.286,00			0,00	0,00
	Pengadaan Scanner			8.000.000,00	8.000.000,00			8.000.000,00	8.000.000,00			0,00	0,00
	- Scanner Type ADF Flatbed	1,00	unit	8.000.000,00	8.000.000,00	1,00	unit	8.000.000,00	8.000.000,00			0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12		
5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat			2.111.900,00	10.559.500,00			2.111.900,00	10.559.500,00	0,00	0,00		
5.2.3.30.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Rapat Pejabat			2.111.900,00	10.559.500,00			2.111.900,00	10.559.500,00	0,00	0,00		
	- Pengadaan Kursi Rapat Pejabat			2.111.900,00	10.559.500,00			2.111.900,00	10.559.500,00	0,00	0,00		
	- Kursi Pimpinan Rapat - Buatan	5,00	buah	2.111.900,00	10.559.500,00	5,00	buah	2.111.900,00	10.559.500,00	0,00	0,00		
5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio			91.000.000,00	274.500.000,00			87.600.000,00	274.300.000,00	(200.000,00)	(0,07)		
5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual			91.000.000,00	274.500.000,00			87.600.000,00	274.300.000,00	(200.000,00)	(0,07)		
	- Pengadaan LCD Projector			15.000.000,00	15.000.000,00			15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00		
	- LCD	1,00	unit	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	unit	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00		
	- Pengadaan Peralatan Video Conference			28.500.000,00	199.500.000,00			28.500.000,00	199.500.000,00	0,00	0,00		
	- Peralatan Video Conference	7,00	unit	28.500.000,00	199.500.000,00	7,00	unit	28.500.000,00	199.500.000,00	0,00	0,00		
	- Pengadaan Mix Wireless			5.000.000,00	5.000.000,00			1.600.000,00	4.800.000,00	(200.000,00)	(4,00)		
	- Pengadaan Mix Wireless	1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00	3,00	unit	1.600.000,00	4.800.000,00	(200.000,00)	(4,00)		
	- Pengadaan TV			10.000.000,00	20.000.000,00			10.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00		
	- TV LED	2,00	unit	10.000.000,00	20.000.000,00	2,00	unit	10.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00		
	- Pengadaan Alat-alat Studio			32.500.000,00	35.000.000,00			32.500.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00		
	- Video Camera	1,00	unit	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	unit	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00		
	- Lampu	2,00	unit	2.500.000,00	5.000.000,00	2,00	unit	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00		

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN				RINCIAN PERHITUNGAN				(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah		
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN											
Triwulan I	Rp 485.365.600,00										
Triwulan II	Rp 36.000.000,00										
Triwulan III	Rp 0,00										
Triwulan IV	Rp 0,00										
Jumlah	Rp 521.365.600,00										

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah



SUHARSYKT, SH, MM
NIP. 19620531 198903 1 006

Demak, 21 Februari 2020
PENGGUNA ANGGARAN



Dra. ENDAH CAHYA RINI, MM
NIP. 19680903 199302 2 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	dr. SINGGIH SETYONO, M.Kes	19640913 199012 1 001	KETUA	
2	SUHASBUKTI, SH, MM	19620531 198903 1 006	SEKRETARIS	
3	HADI WALLYO, SH, M.Pd	19640912 198601 1 002	ANGGOTA	
4	KURNIAWAN ARIFENDI, ST	19690412 199703 1 007	ANGGOTA	
5	KENDARSIH IRIANI, SH MH	19700708 199503 2 003	ANGGOTA	
6	Ir. NANANG TASUNAR D.N, MM.	19670210 199303 1 009	ANGGOTA	



PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.10	01	01	15	06	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2
URUSAN Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.10
Kommunikasi dan Informatika
UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01
DIMAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 . 01
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROGRAM : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 15
Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa
KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 15 . 06
Pengkajian dan pengembangan sistem informasi
LOKASI KEGIATAN : kabupaten demak
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 4.104.560.000,00 (*Empat milyar seratus empat juta lima ratus enam puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Dra. ENDAH CAHYA RINI, MM
NIP : 19680903 199302 2 001
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK
Tahun Anggaran 2020

NOMOR DPPA SKPD					Formulir DPPA SKPD 2.2.1	
2.10	01	01	15	06		5

Urusan Pemerintahan : 2
Bidang Pemerintahan : 2.10
Unit Organisasi : 2.10.2.10.01
Sub Unit Organisasi : 2.10.2.10.01.01
Program : 2.10.2.10.01.01.15
Kegiatan : 2.10.2.10.01.01.15.06
Lokasi Kegiatan : Kabupaten demak

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 4.454.560.000	Rp. 4.104.560.000
KELUARAN	Jumlah Aplikasi yang dibangun dan jumlah aplikasi yang	Jumlah Aplikasi yang dibangun dan jumlah aplikasi yang terintegrasi	4 Display/Sistem	4 Display/Sistem
HASIL	Persentase Ketersediaan Infrastruktur TIK	Persentase Ketersediaan Infrastruktur TIK	10 %	10 %
MANFAAT	Persentase Layanan Publik Terintegrasi	Persentase Layanan Publik Terintegrasi	20 %	20 %
DAMPAK	Indeks Layanan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik	Indeks Layanan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik	2,92 indeks	2,92 indeks

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kabupaten Demak

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	(Rp)	%
		RINCIAN PERHITUNGAN		Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN		Jumlah					
		Volume	Satuan		Volume	Satuan						
1		3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5	BELANJA BELANJA LANGSUNG Belanja Pegawai			3.702.330.200,00	4.454.560.000,00			3.352.330.200,00	4.104.560.000,00	(350.000.000,00)	(7,86)	
5.2				3.702.330.200,00	4.454.560.000,00			3.352.330.200,00	4.104.560.000,00	(350.000.000,00)	(7,86)	
5.2.1				11.795.000,00	293.200.000,00			11.795.000,00	293.200.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Berambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN				RINCIAN PERHITUNGAN				(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah		
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.01	Honorarium PNS			8.495.000,00	80.800.000,00			8.495.000,00	80.800.000,00	0,00	0,00
				2.450.000,00	20.600.000,00			2.450.000,00	20.600.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - SPAN Lapor - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Penanggungjawab ditetapkan Bupati - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Ketua ditetapkan Bupati - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Sekretaris ditetapkan Bupati - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Anggota ditetapkan Bupati Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan- Integrasi SPBE - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Penanggungjawab ditetapkan SKPD - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Ketua ditetapkan SKPD - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Sekretaris ditetapkan SKPD - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Anggota ditetapkan SKPD Honorarium Tim Dewan Smart City - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Ketua ditetapkan Bupati - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Sekretaris ditetapkan Bupati - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Wakil Ketua ditetapkan Bupati - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Sekretaris ditetapkan Bupati - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Anggota ditetapkan Bupati Honorarium Tim Pelaksana Smart City - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Penanggungjawab ditetapkan Bupati - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Ketua ditetapkan Bupati - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Sekretaris ditetapkan Bupati - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Anggota ditetapkan Bupati Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (Pengembangan Web)			600.000,00	1.700.000,00			600.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00
		3,00	orang	200.000,00	600.000,00	3,00	orang	200.000,00	600.000,00	0,00	0,00
		1,00	orang	175.000,00	175.000,00	1,00	orang	175.000,00	175.000,00	0,00	0,00
		1,00	orang	125.000,00	125.000,00	1,00	orang	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00
		8,00	orang	100.000,00	800.000,00	8,00	orang	100.000,00	800.000,00	0,00	0,00
				350.000,00	800.000,00			350.000,00	800.000,00	0,00	0,00
		1,00	orang	125.000,00	125.000,00	1,00	orang	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00
		1,00	orang	100.000,00	100.000,00	1,00	orang	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
		1,00	orang	75.000,00	75.000,00	1,00	orang	75.000,00	75.000,00	0,00	0,00
		10,00	orang	50.000,00	500.000,00	10,00	orang	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
				550.000,00	9.500.000,00			550.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00
		2,00	orang	175.000,00	350.000,00	2,00	orang	175.000,00	350.000,00	0,00	0,00
6,00	orang	150.000,00	900.000,00	6,00	orang	150.000,00	900.000,00	0,00	0,00		
2,00	orang	125.000,00	250.000,00	2,00	orang	125.000,00	250.000,00	0,00	0,00		
80,00	orang	100.000,00	8.000.000,00	80,00	orang	100.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00		
		600.000,00	7.800.000,00			600.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00		
2,00	orang	200.000,00	400.000,00	2,00	orang	200.000,00	400.000,00	0,00	0,00		
2,00	orang	175.000,00	350.000,00	2,00	orang	175.000,00	350.000,00	0,00	0,00		
2,00	orang	125.000,00	250.000,00	2,00	orang	125.000,00	250.000,00	0,00	0,00		
68,00	orang	100.000,00	6.800.000,00	68,00	orang	100.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00		
		350.000,00	800.000,00			350.000,00	800.000,00	0,00	0,00		

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN					RINCIAN PERHITUNGAN					(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah				
3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12				
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12		
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Penanggungjawab ditetapkan SKPD	1,00	orang	125.000,00	125.000,00	1,00	orang	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00		
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Ketua ditetapkan SKPD	1,00	orang	100.000,00	100.000,00	1,00	orang	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00		
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Sekretaris ditetapkan SKPD	1,00	orang	75.000,00	75.000,00	1,00	orang	75.000,00	75.000,00	0,00	0,00		
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Anggota ditetapkan SKPD	10,00	orang	50.000,00	500.000,00	10,00	orang	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00		
5.2.1.01.02	Honorarium Pejabat/Panitia Pengadaan Barang dan Jasa			5.150.000,00	13.450.000,00			5.150.000,00	13.450.000,00	0,00	0,00		
	Sewa CCTV			1.050.000,00	4.200.000,00			1.050.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00		
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	4,00	paket	400.000,00	1.600.000,00	4,00	paket	400.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00		
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	4,00	paket	400.000,00	1.600.000,00	4,00	paket	400.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00		
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) diatas Rp.100 juta s.d Rp. 250 juta	4,00	paket	250.000,00	1.000.000,00	4,00	paket	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00		
	Penyusunan Masterplan SPBE dan Infrastruktur			950.000,00	1.900.000,00			950.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00		
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	2,00	paket	400.000,00	800.000,00	2,00	paket	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00		
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	2,00	paket	350.000,00	700.000,00	2,00	paket	350.000,00	700.000,00	0,00	0,00		
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	2,00	paket	200.000,00	400.000,00	2,00	paket	200.000,00	400.000,00	0,00	0,00		
	Pengadaan Server			1.150.000,00	1.150.000,00			1.150.000,00	1.150.000,00	0,00	0,00		
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000	1,00	paket	500.000,00	500.000,00	1,00	paket	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00		
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	1,00	paket	350.000,00	350.000,00	1,00	paket	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00		
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) diatas Rp. 250 juta s/d Rp. 500 juta	1,00	paket	300.000,00	300.000,00	1,00	paket	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00		
	Pengadaan Vidcon			950.000,00	950.000,00			950.000,00	950.000,00	0,00	0,00		
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1,00	paket	400.000,00	400.000,00	1,00	paket	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00		
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai	1,00	paket	350.000,00	350.000,00	1,00	paket	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00		

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12		
5.2.1.01.03	Pegu pengadaan s.d Rp.100.000.000 - Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta Aplikasi Integrasi - Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000 - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000 - Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) diatas Rp.100 juta s.d Rp. 250 juta Honorarium Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Sewa CCTV - Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PJPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000 Penyusunan Masterplan SPBE dan Infrastruktur - Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PJPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000 Pengadaan Server - (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya) Ketua diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000 - (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya) Sekretaris diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000 - (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya) Anggota diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000 Pengadaan Vidcon - Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PJPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000 Aplikasi Integrasi - Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PJPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp.	1,00	paket	200.000,00	200.000,00	1,00	paket	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00		
		1,050.000,00	5.250.000,00	1.050.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00						
		400.000,00	2.000.000,00	400.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00						
		400.000,00	2.000.000,00	400.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00						
		250.000,00	1.250.000,00	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00						
		775.000,00	1.750.000,00	775.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00						
		125.000,00	500.000,00	125.000,00	500.000,00	0,00	0,00						
		125.000,00	500.000,00	125.000,00	500.000,00	0,00	0,00						
		100.000,00	200.000,00	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00						
		100.000,00	200.000,00	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00						
		325.000,00	325.000,00	325.000,00	325.000,00	0,00	0,00						
		150.000,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00						
100.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00								
75.000,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00	0,00	0,00								
100.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00								
100.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00								
125.000,00	625.000,00	125.000,00	625.000,00	0,00	0,00								
125.000,00	625.000,00	125.000,00	625.000,00	0,00	0,00								

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					Berubah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12		
5.2.1.01.04	100.000.000 s.d Rp. 200.000.000 Honorarium/upah Bulanan			20.000,00	20.000.000,00			20.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00		
	Honor Admin Web- Pejabat Penghubung Lapor SP4N			10.000,00	10.000.000,00			10.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00		
	- Admin Pejabat Penghubung	1.000,00	TL	10.000,00	10.000.000,00	1.000,00	TL	10.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00		
	Honor Admin Web - Admin Koordinator			10.000,00	10.000.000,00			10.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00		
	- Admin Koordinator	1.000,00	TL	10.000,00	10.000.000,00	1.000,00	TL	10.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00		
5.2.1.01.08	Honorarium/Uang Sidiang/Uang Saku			100.000,00	25.000.000,00			100.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00		
	Uang Sidiang/ Uang Saku Rapat			100.000,00	25.000.000,00			100.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00		
	- Satuan biaya uang saku rapat di dalam Kantor	250,00	OK	100.000,00	25.000.000,00	250,00	OK	100.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00		
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			3.300.000,00	212.400.000,00			3.300.000,00	212.400.000,00	0,00	0,00		
5.2.1.02.04	Honorarium/upah bulanan			3.300.000,00	212.400.000,00			3.300.000,00	212.400.000,00	0,00	0,00		
	Software Developer (Sorg)			2.100.000,00	126.000.000,00			2.100.000,00	126.000.000,00	0,00	0,00		
	- Jasa Tenaga Kerja Non PNS/Kontrak Software Developer	60,00	OB	2.100.000,00	126.000.000,00	60,00	OB	2.100.000,00	126.000.000,00	0,00	0,00		
	Admin Operator Command Center (Sorg)			1.200.000,00	86.400.000,00			1.200.000,00	86.400.000,00	0,00	0,00		
	- Admin Operator Command Center	72,00	OB	1.200.000,00	86.400.000,00	72,00	OB	1.200.000,00	86.400.000,00	0,00	0,00		
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			2.130.535.200,00	2.601.360.000,00			2.840.535.200,00	3.311.360.000,00	710.000.000,00	27,29		
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			927.825.000,00	988.800.000,00			927.825.000,00	988.800.000,00	0,00	0,00		
5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit			882.000.000,00	882.000.000,00			882.000.000,00	882.000.000,00	0,00	0,00		
	Langganan Bandwith			882.000.000,00	882.000.000,00			882.000.000,00	882.000.000,00	0,00	0,00		
	- Belanja Kawat/Fax/Internet	1,00	Tahun	882.000.000,00	882.000.000,00	1,00	Tahun	882.000.000,00	882.000.000,00	0,00	0,00		
5.2.2.03.12	Belanja Transportasi dan Akomodasi			225.000,00	30.000.000,00			225.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00		
	Transport Peserta Bimtek/ Sosialisasi Lapor SP4N			75.000,00	7.500.000,00			75.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00		
	- Transport Peserta	100,00	OK	75.000,00	7.500.000,00	100,00	OK	75.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00		
	Transport Peserta Bimtek/ Sosialisasi Integrasi SPBE			75.000,00	7.500.000,00			75.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00		
	- Transport Peserta	100,00	OK	75.000,00	7.500.000,00	100,00	OK	75.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00		
	Transport Peserta Bimtek/ Sosialisasi Smart City			75.000,00	15.000.000,00			75.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00		
	- Transport Peserta	200,00	OK	75.000,00	15.000.000,00	200,00	OK	75.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00		

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					Berambah/ (Berkurang)			
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%				
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10=7x9	11	12				
5.2.2.03.24	Belanja jasa narasumber/instruktur/tenaga ahli			15.600.000,00	46.800.000,00			15.600.000,00	46.800.000,00	0,00	0,00				
			Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli Sp4n Lapor		5.200.000,00	11.700.000,00			5.200.000,00	11.700.000,00	0,00	0,00			
			- Narasumber- Bupati/Wakil Bupati	2,00	OK	2.000.000,00	4.000.000,00	2,00	OK	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00		
			- Narasumber-Pejabat Eselon II / yang disetarakan	3,00	OK	1.500.000,00	4.500.000,00	3,00	OK	1.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00		
			- Ulang Saku/ Honor Narasumber (Observasi lapangan) Eselon II	2,00	OK	1.500.000,00	3.000.000,00	2,00	OK	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00		
			- Pembawa Acara	1,00	OK	100.000,00	100.000,00	1,00	OK	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00		
			- Honorarium Pembaca Doa	1,00	OK	100.000,00	100.000,00	1,00	OK	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00		
			Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli Smart City			5.200.000,00	23.400.000,00			5.200.000,00	23.400.000,00	0,00	0,00		
			- Narasumber- Bupati/Wakil Bupati	4,00	OK	2.000.000,00	8.000.000,00	4,00	OK	2.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00		
			- Narasumber-Pejabat Eselon II / yang disetarakan	6,00	OK	1.500.000,00	9.000.000,00	6,00	OK	1.500.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00		
			- Ulang Saku/ Honor Narasumber (Observasi lapangan) Eselon II	4,00	OK	1.500.000,00	6.000.000,00	4,00	OK	1.500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00		
			- Pembawa Acara	2,00	OK	100.000,00	200.000,00	2,00	OK	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00		
			- Honorarium Pembaca Doa	2,00	OK	100.000,00	200.000,00	2,00	OK	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00		
		5.2.2.03.25	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli Saka Milenial			5.200.000,00	11.700.000,00			5.200.000,00	11.700.000,00	0,00	0,00		
					- Narasumber- Bupati/Wakil Bupati	2,00	OK	2.000.000,00	4.000.000,00	2,00	OK	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon II / yang disetarakan			3,00	OK	1.500.000,00	4.500.000,00	3,00	OK	1.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00		
	- Ulang Saku/ Honor Narasumber (Observasi lapangan) Eselon II			2,00	OK	1.500.000,00	3.000.000,00	2,00	OK	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00		
	- Pembawa Acara			1,00	OK	100.000,00	100.000,00	1,00	OK	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00		
	- Honorarium Pembaca Doa			1,00	OK	100.000,00	100.000,00	1,00	OK	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00		
	Belanja Jasa Publikasi Pameran/ Booth					30.000.000,00	30.000.000,00			30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00		
	- Belanja Sewa Stand Pameran			1,00	Paket	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	Paket	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00		
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan					1.500.200,00	16.800.000,00			1.500.200,00	16.800.000,00	0,00	0,00		
					Belanja Cetak		1.500.000,00	6.000.000,00			1.500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
					Cetak MMT		500.000,00	5.000.000,00			500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
					- cetak MMT	10,00	bh	500.000,00	5.000.000,00	10,00	bh	500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
					Banner Roll Up		1.000.000,00	1.000.000,00			1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
					- cetak Banner	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					Berambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah				
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 (Rp)	12 %		
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan			200,00	10.800.000,00			200,00	10.800.000,00	0,00	0,00		
	Fotocopy			200,00	10.800.000,00			200,00	10.800.000,00	0,00	0,00		
	- foto copy folio	54.000,00	lbr	200,00	10.800.000,00	54.000,00	lbr	200,00	10.800.000,00	0,00	0,00		
5.2.2.10	Belanja Sewa Perengkapan dan Peralatan Kantor			800.000.000,00	800.000.000,00			800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00		
	Belanja sewa CCTV			800.000.000,00	800.000.000,00			800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00		
5.2.2.10.31	Belanja sewa CCTV			800.000.000,00	800.000.000,00			800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00		
	- Sewa CCTV Tempat Pembuangan Sampah	1,00	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	1,00	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00		
	- Sewa CCTV titik strategis di wilayah Kabupaten Demak	1,00	paket	600.000.000,00	600.000.000,00	1,00	paket	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00		
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			275.000,00	88.000.000,00			275.000,00	88.000.000,00	0,00	0,00		
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			55.000,00	44.000.000,00			55.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00		
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			55.000,00	44.000.000,00			55.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00		
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	800,00	dus	20.000,00	16.000.000,00	800,00	dus	20.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00		
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	800,00	dus	35.000,00	28.000.000,00	800,00	dus	35.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00		
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman kegiatan			220.000,00	44.000.000,00			220.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00		
	Makan Minum Kegiatan SP4N Lapor			55.000,00	8.250.000,00			55.000,00	8.250.000,00	0,00	0,00		
	- snack kegiatan	150,00	dus	20.000,00	3.000.000,00	150,00	dus	20.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00		
	- makan siang kegiatan	150,00	dus	35.000,00	5.250.000,00	150,00	dus	35.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00		
	Makan Minum Kegiatan Integrasi SPBE			55.000,00	8.250.000,00			55.000,00	8.250.000,00	0,00	0,00		
	- snack kegiatan	150,00	dus	20.000,00	3.000.000,00	150,00	dus	20.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00		
	- makan siang kegiatan	150,00	dus	35.000,00	5.250.000,00	150,00	dus	35.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00		
	Makan Minum Kegiatan Smart City			55.000,00	16.500.000,00			55.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00		
	- snack kegiatan	300,00	dus	20.000,00	6.000.000,00	300,00	dus	20.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00		
	- makan siang kegiatan	300,00	dus	35.000,00	10.500.000,00	300,00	dus	35.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00		
	Makan Minum Kegiatan Saka Milenial			55.000,00	11.000.000,00			55.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00		
	- Snack Kegiatan	200,00	dus	20.000,00	4.000.000,00	200,00	dus	20.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00		
	- Makan siang kegiatan	200,00	dus	35.000,00	7.000.000,00	200,00	dus	35.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00		
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			57.175.000,00	258.000.000,00			57.175.000,00	258.000.000,00	0,00	0,00		
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			2.050.000,00	8.000.000,00			2.050.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00		
	SPPD Dalam Daerah			2.050.000,00	8.000.000,00			2.050.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00		

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN					RINCIAN PERHITUNGAN					(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah				
3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12				
1	2	10,00	OH	175.000,00	1.750.000,00	10,00	OH	175.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00		
		- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon II											
		10,00	OH	150.000,00	1.500.000,00	10,00	OH	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00		
		- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV											
		10,00	OH	125.000,00	1.250.000,00	10,00	OH	125.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00		
		- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III											
		20,00	OH	100.000,00	2.000.000,00	20,00	OH	100.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00		
		- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap											
		1,00	th	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	th	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00		
		- Belanja Transport dan Akomodasi											
		Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah											
		SPPD Luar Daerah											
44,00	OH	350.000,00	15.400.000,00	44,00	OH	350.000,00	15.400.000,00	0,00	0,00				
- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara. Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV													
44,00	OH	275.000,00	12.100.000,00	44,00	OH	275.000,00	12.100.000,00	0,00	0,00				
- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara. Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III													
44,00	OH	250.000,00	11.000.000,00	44,00	OH	250.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00				
- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara. PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap													
20,00	OH	600.000,00	12.000.000,00	20,00	OH	600.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00				
- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Rata-rata Jawa Tengah dan DIY. Pejabat Eselon II													
20,00	OH	500.000,00	10.000.000,00	20,00	OH	500.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00				
- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Rata-rata Jawa Tengah dan DIY. Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV													
20,00	OH	400.000,00	8.000.000,00	20,00	OH	400.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00				
- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Rata-rata Jawa Tengah dan DIY. Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III													
20,00	OH	350.000,00	7.000.000,00	20,00	OH	350.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00				
- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH :													

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANDA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					Berambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan						
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12			
	Rata-rata Jawa Tengah dan DIY. PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap													
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERALANAN DINAS LUAR DAERAH : Provinsi di Luar Jawa Tengah dan DIY. Pejabat Eselon II	20,00	OH	1.100.000,00	22.000.000,00	20,00	OH	1.100.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00			
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERALANAN DINAS LUAR DAERAH : Provinsi di Luar Jawa Tengah dan DIY. Pejabat Eselon II	20,00	OH	800.000,00	16.000.000,00	20,00	OH	800.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00			
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERALANAN DINAS LUAR DAERAH : Provinsi di Luar Jawa Tengah dan DIY. Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	20,00	OH	600.000,00	12.000.000,00	20,00	OH	600.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00			
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERALANAN DINAS LUAR DAERAH : Provinsi di Luar Pulau Jawa . Pejabat Eselon II	10,00	OH	1.500.000,00	15.000.000,00	10,00	OH	1.500.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00			
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERALANAN DINAS LUAR DAERAH : Provinsi di Luar Pulau Jawa . Pejabat Eselon III dan Prs Gol. IV	8,00	OH	900.000,00	7.200.000,00	8,00	OH	900.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00			
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERALANAN DINAS LUAR DAERAH : Provinsi di Luar Pulau Jawa . Pejabat Eselon IV dan Gol. III	8,00	OH	650.000,00	5.200.000,00	8,00	OH	650.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00			
5.2.2.17	- Uang representatif Luar daerah Pejabat Eselon II	84,00	OH	450.000,00	37.800.000,00	84,00	OH	450.000,00	37.800.000,00	0,00	0,00			
	- Belanja Transport dan Akomodasi	1,00	th	46.100.000,00	46.100.000,00	1,00	th	46.100.000,00	46.100.000,00	0,00	0,00			
5.2.2.17.01	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS			5.500.000,00	110.000.000,00			5.500.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00			
	Belanja Kursus-kursus Singkat/Pelatihan			5.500.000,00	110.000.000,00			5.500.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00			
	Belanja Kursus Pelatihan SDM TIK			5.500.000,00	110.000.000,00			5.500.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00			
	- Belanja kursus/pelatihan singkat	20,00	OK	5.500.000,00	110.000.000,00	20,00	OK	5.500.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00			
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			77.010.000,00	77.010.000,00			127.010.000,00	127.010.000,00	50.000.000,00	64,93			
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			77.010.000,00	77.010.000,00			127.010.000,00	127.010.000,00	50.000.000,00	64,93			
	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor			77.010.000,00	77.010.000,00			127.010.000,00	127.010.000,00	50.000.000,00	64,93			
	- Pemeliharaan CCTV	1,00	tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00			
	- Pemeliharaan Laptop	1,00	tahun	6.200.000,00	6.200.000,00	1,00	tahun	6.200.000,00	6.200.000,00	0,00	0,00			
	- Pemeliharaan PC	1,00	tahun	6.035.000,00	6.035.000,00	1,00	tahun	6.035.000,00	6.035.000,00	0,00	0,00			
	- Pemeliharaan Printer	1,00	tahun	5.775.000,00	5.775.000,00	1,00	tahun	5.775.000,00	5.775.000,00	0,00	0,00			
	- Pemeliharaan AC	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00			

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH



KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan					
3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12				
5.2.2.21.02	- Pemeliharaan Website demakkab - Pemeliharaan Dashboard Smart City - Pemeliharaan Aplikasi CME	1,00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00		
		0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00		
		0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00		
				250.000.000,00	250.000.000,00			910.000.000,00	910.000.000,00	660.000.000,00	264,00		
				250.000.000,00	250.000.000,00			250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00		
				100.000.000,00	100.000.000,00			100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00		
		1,00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00		
				0,00	0,00			100.000.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00		
		0,00		0,00	0,00	1,00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00		
				100.000.000,00	100.000.000,00			0,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)		
		100.000.000,00	100.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)				
		50.000.000,00	50.000.000,00	0,00		50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00				
		50.000.000,00	50.000.000,00	0,00		50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00				
		50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00				
		0,00	0,00			660.000.000,00	660.000.000,00	660.000.000,00	0,00				
		0,00	0,00			660.000.000,00	660.000.000,00	660.000.000,00	0,00				
		0,00	0,00			600.000.000,00	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00				
		0,00	0,00			60.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00				
5.2.2.21.04	Belanja jasa konsultansi teknologi dan sistem informasi			0,00	0,00			660.000.000,00	660.000.000,00	0,00	0,00		
	Jasa konsultansi - Pembuatan Aplikasi			0,00	0,00			660.000.000,00	660.000.000,00	0,00	0,00		
	- Jasa Konsultansi - Pembuatan Aplikasi Jogo Wali	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	600.000.000,00	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00		
	- Jasa konsultansi - Pembuatan Aplikasi Dashboard Smart Village	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	60.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00		
5.2.2.26	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat			11.250.000,00	12.750.000,00			11.250.000,00	12.750.000,00	0,00	0,00		
5.2.2.26.02	Uang untuk diberikan kepada Pihak ketiga			11.250.000,00	12.750.000,00			11.250.000,00	12.750.000,00	0,00	0,00		
	Juara I			4.000.000,00	4.000.000,00			4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00		
	- Uang Pembinaan Kompetisi/ Kejuaraan/ Lomba	1,00	OK	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	OK	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00		
	Juara II			3.000.000,00	3.000.000,00			3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00		
	- Uang Pembinaan Kompetisi/ Kejuaraan/ Lomba	1,00	OK	3.000.000,00	3.000.000,00	1,00	OK	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00		
	Juana III			2.500.000,00	2.500.000,00			2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00		
	- Uang Pembinaan Kompetisi/ Kejuaraan/ Lomba	1,00	OK	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	OK	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00		
	Juri			750.000,00	2.250.000,00			750.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00		
	- Uang Jasa wasit/ juri	3,00	OK	750.000,00	2.250.000,00	3,00	OK	750.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00		



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANDA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12		
	Plata			1.000.000,00	1.000.000,00			1.000.000,00	1.000.000,0		0,00	0,00	
	- Plata	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00		0,00	0,00	
5.2.3	Belanja Modal			1.560.000.000,00	1.560.000.000,00			500.000.000,00	500.000.000,00		(1.060.000.000,00)	(67,95)	
5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer			1.560.000.000,00	1.560.000.000,00			500.000.000,00	500.000.000,00		(1.060.000.000,00)	(67,95)	
5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer			1.060.000.000,00	1.060.000.000,00			0,00	0,00		(1.060.000.000,00)	(100,00)	
	Software/Aplikasi Komputer			1.060.000.000,00	1.060.000.000,00			0,00	0,0		(1.060.000.000,00)	(100,00)	
	- Aplikasi Integrasi (Jogo - Wall)	1,00	paket	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	1,00	paket	0,00	0,00		(1.000.000.000,00)	(100,00)	
	- Aplikasi Dashboard SID	1,00	paket	60.000.000,00	60.000.000,00	1,00	paket	0,00	0,00		(60.000.000,00)	(100,00)	
5.2.3.29.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan			500.000.000,00	500.000.000,00			500.000.000,00	500.000.000,00		0,00	0,00	
	Belanja Server			500.000.000,00	500.000.000,00			500.000.000,00	500.000.000,0		0,00	0,00	
	- Belanja Server	1,00	unit	500.000.000,00	500.000.000,00	1,00	unit	500.000.000,00	500.000.000,00		0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah				
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12		
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN													
Triwulan I	Rp 3.745.600.000,00												
Triwulan II	Rp 70.160.000,00												
Triwulan III	Rp 227.050.000,00												
Triwulan IV	Rp 61.750.000,00												
Jumlah	Rp 4.104.560.000,00												
<p align="center">Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p align="center">  SUHASBUKITI, SH, MM NIP. 19620531 198903 1 006 </p>													
<p align="center">Demak, 21 Februari 2020 PENGGUNA ANGGARAN</p> <p align="center">  Dra. ENDAH CAHYA RINI, MM NIP. 19680903 199302 2 001 </p>													

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	dr. SINGGIH SETYONO, M.Kes	19640913 199012 1 001	KETUA	
2	SUHASBUKITI, SH, MM	19620531 198903 1 006	SEKRETARIS	
3	HADI WALLUYO, SH, M.Pd	19640912 198601 1 002	ANGGOTA	
4	KURNIAWAN ARIFENDI, ST	19690412 199703 1 007	ANGGOTA	
5	KENDARSIH IRIANI, SH MH	19700708 199503 2 003	ANGGOTA	
6	Ir. NANANG TASUNAR D.N, MM.	19670210 199303 1 009	ANGGOTA	